envolvimento da comunidade, beleza e área ornamentada (tamanho). 

V Da Premiação 

11. As ruas que obtiverem as três melhores classificações receberão da Prefeitura Municipal 
de Vitória da Conquista troféus e um prêmio em dinheiro conforme a discriminação abaixo: 

Campeã   R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) e mais 1 troféu 
Vice Campeã R$  1.000,00 (um mil reais) e mais 1 troféu  
3ª colocada R$    700,00 (setecentos reais) e mais 1 troféu   

12. As despesas para este evento ocorrerão pela seguinte dotação orçamentária: Atividade: 
27.081.2.193.2074 - Elemento de despesa: